PREFEITURA MUNICIPAL DE
JARINU

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS – PROCESSO N° 164/2025

A Prefeitura Municipal de Jarinu, torna público a abertura de prazo para cotação em
que visa Aquisição emergencial de PNEUS PARA MÁQUINAS DA LINHA AMARELA, destinados

para atender a demanda da Secretaria Municipal de Serviços Públicos do Município de

Jarinu/SP.

TIPO: BAIXO VALOR

PRAZO INICIAL : 01/07/2025

PRAZO FINAL : 03/07/2025

REGÊNCIA: ART. 75, §3º da LEI Nº 14.133/21.

LOCAL PARA RETIRADA DO AVISO E SEUS ANEXOS: Os interessados podem tomar ciência das
condições/exigências técnicas, administrativas e financeiras da contratação, poderão acessar o
termo de referência no site www.jarinu.sp.gov.br , bem como, posteriormente, apresentar
proposta de preços, através dos e-mails: compraspmj@jarinu.sp.gov.br ,
cotacao@jarinu.sp.gov.br e compras@jarinu.sp.gov.br.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.jarinu.sp.gov.br/
mailto:compraspmj@jarinu.sp.gov.br
mailto:cotacao@jarinu.sp.gov.br
mailto:compras@jarinu.sp.gov.br